
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00032/2023

Às 12:16 horas do dia 29 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 050.00258/2023-24, Pregão nº 00032/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.907.065,5600
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATLANTICO ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.532.400,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Instalação / Manutenção / Montagem - Sala Cofre / Sala Tele-presença / VídeoConferência

 2 - Bolsa Ferramenta

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Montagem - Sala Cofre / Sala Tele-presença / VídeoConferência
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva da Sala-Cofre (As especificações detalhadas dos
serviços estão consignadas no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 632.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATLANTICO ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 632.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2024
12:14:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:14:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:14:56 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:14:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 632.400,0000

Homologado 29/01/2024
12:16:35

CELSO
WAGNER LIMA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Bolsa Ferramenta
Descrição Complementar: Bolsa Ferramenta Material: Lona , Cor: Preta E Amarela , Tipo: Impermeável , Material Fundo:
Plástico Reforçado , Material Armação: Metal , Comprimento: 450 MM, Altura: 300 MM, Largura: 200 MM, Características
Adicionais: 22 Divisões/Bolsos,12 Interna E 10 Externa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 374 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.274.665,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATLANTICO ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.900.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/01/2024
12:14:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:14:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:14:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:16 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:20 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:32 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Adjudicado 29/01/2024
12:15:37 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATLANTICO ENGENHARIA LTDA,

CNPJ/CPF:14.355.750/0001-90, Melhor lance : R$ 1.900.000,0000

Homologado 29/01/2024
12:16:36

CELSO
WAGNER LIMA

Fim do documento


